
ADMINISTRATIONSSELSKABET ABC AALBORG ApS

CVR-nr.: 71067610

Th.V. Gardes Vej 9
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2024

Vagn Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADMINISTRATIONSELKABET ABC AALBORG ApS
Th.V. Gardes Vej 9
9210 Aalborg SØ

e-mailadresse: info@abc-adm.dk

CVR-nr.: 71067610
Regnskabsår: 01/06/2023 - 31/05/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive ejendomsadministration, besiddelse og leje af ejendomme til udlejning samt bortforpagtning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023/2024 betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		263.000	284.218
Andre driftsindtægter		342.046	334.663
Administrationsomkostninger		-50.599	-58.459
Bruttoresultat		554.447	560.422
Personaleomkostninger		-466.751	-469.637
Resultat af ordinær primær drift		87.696	90.785
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.026	1.999
Andre finansielle indtægter		7.736	5.760
Andre finansielle omkostninger		-29.178	-31.912
Ordinært resultat før skat		67.280	66.632
Skat af årets resultat		-14.784	-14.652
Årets resultat		52.496	51.980
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.496	51.980
I alt		52.496	51.980

Balance 31. maj 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Grunde og bygninger		kr. 5.142.369	kr. 5.142.369
Materielle anlægsaktiver i alt		5.142.369	5.142.369
Andre værdipapirer og kapitalandele		114.808	82.263
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.808	82.263
Anlægsaktiver i alt		5.257.177	5.224.632
Andre tilgodehavender		57.293	61.479
Tilgodehavender i alt		57.293	61.479
Likvide beholdninger		296.879	382.894
Omsætningsaktiver i alt		354.172	444.373
AKTIVER I ALT		5.611.349	5.669.005

Balance 31. maj 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.559.621	3.507.125
Egenkapital i alt		3.684.621	3.632.125
Gæld til realkreditinstitutter		1.518.652	1.610.969
Deposita		194.837	194.837
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.713.489	1.805.806
Gæld til realkreditinstitutter		92.450	92.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.915	0
Skyldig selskabsskat		6.784	3.652
Skyldig moms og afgifter		30.801	28.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.889	103.072
Periodeafgrænsningsposter		4.400	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.239	231.074
Gældsforpligtelser i alt		1.926.728	2.036.880
PASSIVER I ALT		5.611.349	5.669.005

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1